PREFEITURA DE

Itapipoca MUNIC

Pra frente, pra gente

o Fis,
N Comissão Pe imanente

4
+ de ti ação

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE FINANÇAS do município de ltapipocá,
em cumprimento à ratificação, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de

licitação a seguir:

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de provimento de
acesso e conexão em link dedicado TCP/IP com velocidade de 400Mbps Full, para acesso
à rede mundial de computadores (intenet) no Centro Administrativo da Prefeitura

Municipal de Itapipoca - (Nova Sede).

FAVORECIDO: PLIG TELECOM LTDA.

VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso Il da Lei nº 8.666/93, alterado pelo Decreto
Federal Nº 9.412/2018.

CONTRATANTE (a): SECRETARIA DE FINANÇAS: RáEu pour Pa

Itapipoca - CE, 04 de

JOSÉ VALDEMAROFIVEIRANETO
spesas da '

SECREFARIDE FINANÇAS

PREFEITURA DE

Itapipoca
Pra frente, pra gente

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certifico que o extrato de dispensa da licitação Nº 22.19.01/DP, para Contratação de

pessoa jurídica para prestação de serviço de provimento de acesso e conexão em link

dedicado TCP/IP com velocidade de 400Mbps Full, para acesso à rede mundial de

computadores (internet) no Centro Administrativo da Prefeitura Municipal de"ltapipoca

(Nova Sede), foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal, no dia 04 de.

Fevereiro de 2022, conforme Lei Municipal Nº 067/2001 de 10/07/2001.

Itapipoca - CE 04 de Fevereiro de 2022.

JOSÉ VALDEMAR-DE OLIVEIRA:NETO; 2 *
dead

OrdendordeDesvesas da
SECRE DÊ FINANÇAS."